
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

Дезинфекциона средства ПАРТИЈА бр .4  

 

Назив наручиоца:  :    Предшколска  установа   „ Бисери“ 

 

Адреса наручиоца:  ул. Радоја Крстића  бб  Трстеник 37240. 

 

Врста наручиоца:  Предшколска  установа    

 

Врста поступка јавне набавке:  Поступак јавне набавке мале вредности 

 

Врста предмета:  Добра  

 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Набавка средства за хигијену и дезинфекцију., редни број ЈНМВ 08/2019 

Партија бр.4: Дезинфекциона средства-24455000; 

 Уговорена вредност: 241.000.00 динарабез ПДВ-а односно 289.000,00 динара  са ПДВ-ом 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда:  1. 

 

Понуђена цена:   

- Највиша 241.000.00 динара 

- Најнижа 241.000.00 динара 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

- Највиша 241.000.00 динара 

- Најнижа 241.000.00 динара 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема подизвођача 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.10.2019.  године 

 

Датум закључења уговора: 06.11.2019.  године 

 

Основни подаци о добављачу: „МИДРА ЕКО“ Д.О.О. Батајнички друм 23     11186 Земун 

  Период важења уговора:  уговор  се потписује на годину дана 

 

Околности које представљају основ за измену уговора: није предвиђена измена уговора  

Остале информације:  уговор је стигао потписан у ПУ „Бисери“  25.11.2019.год. 


